
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 공공시설사업소 ~ 공공시설사업소

부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공시설사업소 5,147,289 4,184,809 962,480

기          1,000,000 200,000 800,000

분             42,088 76,000 △33,912

도            375,000 225,000 150,000

군          3,730,201 3,683,809 46,392

생활체육 육성(문화및관광/체육) 4,204,912 3,242,432 962,480

기          1,000,000 200,000 800,000

도            375,000 225,000 150,000

군          2,829,912 2,817,432 12,480

체육시설 관리 4,204,912 3,242,432 962,480

기          1,000,000 200,000 800,000

도            375,000 225,000 150,000

군          2,829,912 2,817,432 12,480

군민체육관 관리 290,660 278,180 12,480

307 민간이전 165,660 153,180 12,480

05 민간위탁금 165,660 153,180 12,480

  ○군민체육관 민간위탁 운영               165,660            153,180           12,480  165,660,000원

가야스포츠센터 건립 1,000,000 200,000 800,000

기          1,000,000 200,000 800,000

401 시설비및부대비 1,000,000 200,000 800,000

기          1,000,000 200,000 800,000

01 시설비 993,700 198,560 795,140

  ○기금사업               993,700            198,560          795,140

    ―가야국민체육센터 건립(성립전)
              993,700            198,560          795,140        993,700,000원

기            993,700 198,560 795,140

03 시설부대비 6,300 1,440 4,860

  ○기금사업                 6,300              1,440            4,860

    ―가야국민체육센터 건립(성립전)
                6,300              1,440            4,860        1,000,000,000원*0.63/100

기              6,300 1,440 4,860

전국체전시설 개보수 250,000 100,000 150,000

도            200,000 50,000 150,000

군             50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

도            200,000 50,000 150,000

군             50,000 50,000 0

01 시설비 248,200 99,100 149,100

  ○도비보조사업               248,200             99,100          149,100

    ―군민체육관 보수(성립전)               248,200             99,100          149,100  248,200,000원

도            200,000 50,000 150,000

군             48,200 49,100 △900

03 시설부대비 1,800 900 900

  ○도비보조사업                 1,800                900              900
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    ―군민체육관 보수(성립전)
                1,800                900              900        250,000,000원*0.72/100

종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반) 246,513 246,513 0

분             42,088 76,000 △33,912

군            204,425 170,513 33,912

종합사회복지관 관리운영 246,513 246,513 0

분             42,088 76,000 △33,912

군            204,425 170,513 33,912

복지관시설물 관리 180,663 180,663 0

분             42,088 76,000 △33,912

군            138,575 104,663 33,912

201 일반운영비 117,831 117,831 0

분             42,088 76,000 △33,912

군             75,743 41,831 33,912

02 공공운영비 101,631 101,631 0

  ○공공요금및제세                47,956             47,956                0  47,956,000원

분             10,000 30,000 △20,000

군             37,956 17,956 20,000

  ○연료비                39,900             39,900                0  39,900,000원

분             16,088 30,000 △13,912

군             23,812 9,900 13,912
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